
Zarządzenie Nr 148/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 4 marca 2025 r.

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie w 2025 r. dotacji z budżetu 
Miasta Kalisza na wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie lub przebudowie, lub 
prac konserwatorskich i prac restauratorskich w odniesieniu do nieruchomości niewpisanych do 
rejestru zabytków, położonych na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji. 

Na podstawie § 3 ust. 11 załącznika nr 1 do uchwały NR LIII/719/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 
24 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji Miasta Kalisza Specjalnej Strefy 
Rewitalizacji (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018r. poz. 4418 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1
Powołuje się Komisję do rozpatrzenia wniosków o udzielenie w 2025 r. dotacji z budżetu Miasta 
Kalisza na wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie lub przebudowie, lub prac 
konserwatorskich i prac restauratorskich w odniesieniu do nieruchomości niewpisanych do rejestru 
zabytków, położonych na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji w składzie: 

1) Monika Otrębska-Juszczak – Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju – Przewodnicząca 
Komisji,

2) Izabela Grześkiewicz – Kierownik Biura Rewitalizacji w Wydziale Strategii i Rozwoju – Z-
ca Przewodniczącej Komisji,

3) Tadeusz Skarżyński – Radny Rady Miasta Kalisza – Członek Komisji,
4) Maciej Antczak – Radny Rady Miasta Kalisza – Członek Komisji,
5) Filip Pasek – Przedstawiciel Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza – Członek Komisji,
6) Łukasz Wolski – Przedstawiciel Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza – Członek Komisji,
7) Grażyna Dziedziak – Naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki – Członek 

Komisji,
8) Anna Woźniak – Główny Specjalista ds. Ochrony Zabytków w Wydziale Kultury i Sztuki, 

Sportu i Turystyki – Członek Komisji,
9) Sławomir Miłek – Naczelnik Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury – Członek 

Komisji,
10) Dagmara Pokorska – Naczelnik Wydziału Rozbudowy Miasta – Członek Komisji,
11) Agnieszka Różalska-Kusza – Inspektor w Wydziale Strategii i Rozwoju – Członek 

Komisji,
12) Agnieszka Siwek – Inspektor w Wydziale Strategii i Rozwoju – Członek Komisji,
13) Marcin Wolniak – Główny Specjalista w Wydziale Strategii i Rozwoju  – Członek Komisji.

§ 2
Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) sporządzenie oceny merytorycznej wniosków na podstawie kryteriów, o których mowa 
w § 3 ust. 13 załącznika nr 1 do uchwały NR LIII/719/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 
24 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji Miasta Kalisza Specjalnej 
Strefy Rewitalizacji wg zasad przyznawania punktacji, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia Nr 657/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 października 2024 w sprawie 



ogłoszenia otwartego naboru wniosków o udzielenie w 2025 r. dotacji z budżetu Miasta 
Kalisza na wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie lub przebudowie, lub 
prac konserwatorskich i prac restauratorskich w odniesieniu do nieruchomości niewpisanych
do rejestru zabytków, położonych na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji,

2) przedłożenie opinii z oceny wniosków Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju. 

§ 4
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                              w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
    Wiceprezydent Miasta Kalisza 


